
ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะนิติศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยพะเยา  

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะนิติศาสตร์ 

เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะนิติศาสตร์  เป็นไปด้วย             
ความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖8 ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควร
ดำรงตำแหน่งคณบดีคณะนิติศาสตร์ ในคราวประชุมครั้งที่ 1/๒๕๖8 เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖8          
จึงออกประกาศรายชื ่อผู ้มีส ิทธิเสนอชื ่อผู ้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะนิติศาสตร์ จำนวน 46 คน 
ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดคณะนิติศาสตร์ ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อสามารถโต้แย้งสิทธิได้ที่ 
สำนักงานสภามหาวิทยาลัยพะเยา ภายในวันพุธที่ 25 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖8 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

ประกาศ  ณ  วันที่  18  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายทรงยศ  โรจนวีระ) 
ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

คณบดีคณะนิติศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา 



รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะนิติศาสตร์ 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะนิติศาสตร์) 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง สถานะ 

1 นางสาวกฤตพร  จุใจ นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ ปฏิบัติงาน 

2 นายกฤษฎา  ใจแก้วท ิ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

3 นายกันตพงศ ์ แสงพวง อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

4 นางสาวกันย์กัญญา  ใจการวงค์สกุล รองศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

5 นางสาวกาญจนรุัตน์  ไมรินทร ์ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

6 นายเกียรติศักดิ์  ตันติจริยาพันธ์ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

7 นางสาวจีรวรรณ  สุวรรณสุจรติ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

8 นางสาวจุฑามณี  จันทร์ศภุเสน นักวิชาการเงินและบญัชี  ชำนาญการ ปฏิบัติงาน 

9 นายฉัตรนรงค์  ไชยมงคล บรรณารักษ์ ปฏิบัติงาน 

10 นายเฉลมิวุฒ ิ สาระกจิ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

11 นางสาวณภัทร  บุญประสาท อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

12 นายณลภสั  ปัญญาวงค ์ นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 

13 นายณัฐ  สุขเวชชวรกิจ อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

14 นางสาวถิรวรรณ  กลางณรงค ์ อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

15 นายทรงพันธ ์ อนุพันธ์ นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติงาน 

16 นายธิติ  ไวกว ี ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

17 นายธีระพันธ ์ เมฆเกรียงไกร ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

18 นายนทีสุทธ์ิ  อุทธิยา บุคลากร ปฏิบัติงาน 

19 นายนภนันต์  ศุภศริิพงษ์ชัย รองศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

20 นางสาวนริษรา  ประสิทธิปานวัง ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

21 นางนิตต์อลิน  ปธิเก เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ปฏิบัติงาน 

22 นางสาวนิภาภรณ์  ลาภเสถียร ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

23 นายประฐมพงษ ์ ทองรอด อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

24 นางสาวปิยอร  เปลี่ยนผดุง อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

25 นางสาวพรณัชชา  ทับพันบุบผา อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

26 นางสาวพลอยขวัญ  เหล่าอมต อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

27 นางสาวพวงผกา  ธนะจักร ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติงาน 

28 นายพิษณุ  เจนดง ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

29 นายไพรัช  ธีระชัยมหิทธ์ิ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

30 นางสาวภัทราวรรณ  รัตนเกษตร รองศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

31 นางสาวมัสยา  ชาวบ้านกร่าง นักวิชาการพัสด ุ ปฏิบัติงาน 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ลำดับ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง สถานะ 

32 นางสาวลลิตา  กิ่งเนตร อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

33 นางสาววรลักษณ์  เมืองชู อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

34 นางสาววารณุี  จันทร์ทอง ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

35 นายวิทูรย์  ตลดุกำ อาจารย ์ ลาศึกษาต่อ 

36 นายวีระยุทธ  หอมช่ืน ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

37 นายศราวุฒิ  กันตพงศ์เพชร เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป ปฏิบัติงาน 

38 นางสาวศุภากร  สุภาพ อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

39 นายสุวิทย์  ปัญญาวงศ์ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

40 นายอนุสรณ์  ไชยปุระ อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

41 นายอภินันท์  ทัพผึ้ง อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

42 นายอริย์ธัช  บุญถึง อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

43 นายอาทิตย์  ศรีชัย อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

44 นายอุดม  งามเมืองสกลุ ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 

45 นายอุดมศักดิ์  จริกาลกลุเกษม อาจารย ์ ปฏิบัติงาน 

46 นายอุเทน  ธัชศฤงคารสกุล ผู้ช่วยศาสตราจารย ์ ปฏิบัติงาน 


